
2020 年 4 月 23 日 

各位 

 

古川美術館・分館爲三郎記念館 

イベント中止のお知らせ 

 

公益財団法人古川知足会 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウィルスの感染予防、拡散防止のため、５月に予定していました以下のイベントに 

つきましては中止とさせていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしまして申し訳ございませんが、感染症対策へのご協力をお願い申し上げます。 

なお、今後予定されている展覧会・イベントにつきましても、状況により中止または延期することが 

ござます。最新の情報は当館のホームページなどでお知らせいたします。 

敬具 
  

◇５月２３日（土） 学芸員によるギャラリートーク   
 

◇５月２８日（木） 初風炉茶会（事前予約制） 
 

◇５月３０日（土） ワークショップ「美術館で化石探し＆アンモナイトアクセサリー作り」（事前予約制） 
 

◇５月３１日（日） 学芸員によるスライドトーク   

 
     

※ミュージアムショップのWEBページを開設いたしました。 

古川美術館オリジナルミュージアムグッズやお菓子をお買い求めいただけますのでぜひご利用ください。 
   

 

■お問い合わせ先 

公益財団法人古川知足会 事務局 

〒４６４－００６６ 名古屋市千種区池下町二丁目５０番地 

電話：０５２－７６３－１９９１ ファックス：０５２－７６３－１９９２ 

ホームページ：http://www.furukawa-museum.or.jp/ 

ミュージアムショップWEBページ：https://furukawamuse.official.ec/ 
  
※以下の期間は事業所を臨時休業いたしまして、すべての業務を休止させていただきます。 

代表電話などへお電話いただきましても原則不在でございます。留守番電話へメッセージを残して

ください。対象期間終了後に担当者から折り返しご連絡申し上げます。 

なお、緊急の場合などは以下のメールアドレスへ Email にてご連絡をいただき、随時対応いたしま

すが、通常より回答にお時間をいただきますので、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 
  
緊急連絡先 Email ： furukawa-museum@outlook.com 

臨時休業期間   ： ２０２０年４月２５日（土）から５月１０日（日） 


